09:00 A.M 

FECHA CIERRE:                                                   5 diciembre de 2013 

HORA:                                                                    2:30 P.M. 

VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: UN MILLON QUINIENTOS 

DIEZ MIL QUINIENTOS UN PESOS  M/cte. ($1.510.501.oo), incluido IVA. 

LUGAR DE ENTREGA DE LAS PROPUESTAS: Dirección Administrativa y 

Financiera de la Fiscalía General de la Nación,  ubicada en la cra.  23  20  - 40.